TpeHaXkepHbI
3an

TpeHaXkepHbI
3an

domunHa TaTbsiHa

BacnnbeBHa

MNecHnH Bnagncnas

Bopwucosny

NMoHepenbHUK

BTtopHuk

YeTBepr

MatHnya

BockpeceHune

MNoHeaenbHUK

Cpepga

MatHnya
Cyb6oTta

T

r

YTBEP>XOALIO:
Avnp~™~ 1 MAOY AO UAT
E.b. boukapeBa

SNANA S 2004ar

\>-£>q

v] >- -N1>/

PACMUCAHUE 3AHATUM TPEHAXKEPHOIO 3A/A (M/IATHbBIE YC/IYT)

13.00-15.00
18.00-22.00
13.00-15.00
18.00-22.00
13.00-15.00
18.00-22.00
13.00-15.00
18.00-22.00
16.00-20.00

9.00-11.00

9.00-11.00
17.00-20.00

9.00-11.00
16.00-19.00



TA - - Sk
YTBEPXJAIO :

AnpekTtop NMMApY 40 UAT

__ E.b. boukapeBa
n.

PACMVCAHME 3AHATI B MMAOY A0 LIEHTP AECTKOMO TBOPYECTBA
OBPA3OBATEJIbHbIX MAATHbLIX YCIYT

Ha 1 nonyrogue 2020r

Kpy>kok PO neparora [AHn 3aHATUIA Bpemsa 3aHATUIA
LONONHUTENTBHOIO
obpa3oBaHus
O6pa3uoBbli aHCcaMb6/1b TaHua MNoHepgenbHMK 18.00-18.45
«Apabeck», xopeorpadus Cpega 18.00-18.45
BockpeceHbe 10.00-10.45
ngo MrowwvHa EneHa NeHHagbeBHa
Xopeorpaguyeckasa ctygmnsa «daHTasns», YeTBepr 17.30-18.05
Mwnp TaHua
nao Cepe6GpeHHNKoBa AHacTacus Cyb6ota 13.00-13.35
AnekceeBHa
ApT-cTyana «Huka» (passutue MNarHuua 17.30-18.15

TBOPYECKUX CNOCOBGHOCTEN)
ngo CrtapogymoBa Bepa FOpbeBHa
Xopeorpadgwms, KOHble 6anepuHbl MNoHepenbHUK 17.00-18.00

3aBbsnoBa EBreHnsa HukonaesHa
BTtopHukK 17.00-18.00

YeTBepr 17.00-18.00



