

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ТРЕНАЖЕРНОГО ЗАЛА (ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ)

Тренажерный	Фомина Татьяна	Понедельник	13.00-15.00
зал	Васильевна		18.00-22.00
		Вторник	13.00-15.00
			18.00-22.00
		Четверг	13.00-15.00
			18.00-22.00
		Пятница	13.00-15.00
			18.00-22.00
		Воскресение	16.00-20.00
Тренажерный зал	Песнин Владислав Борисович	Понедельник	9.00-11.00
+		Среда	9.00-11.00
			17.00-20.00
		Пятница	9.00-11.00
		Суббота	16.00-19.00



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ В ПМАОУ ДО ЦЕНТР ДЕСТКОГО ТВОРЧЕСТВА

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

На 1 полугодие 2020г

Кружок	ФИО педагога дополнительного образования	Дни занятий	Время занятий
Образцовый ансамбль танца «Арабеск», хореография пдо Игошина Елена Геннадьевна		Понедельник	18.00-18.45
		Среда	18.00-18.45
		Воскресенье	10.00-10.45
Хореографическая студия «Фантазия», Мир танца пдо Серебренникова Анастасия Алексеевна		Четверг	17.30-18.05
		Суббота	13.00-13.35
Арт-студия «Ника» (развитие творческих способностей) пдо Стародумова Вера Юрьевна		Пятница	17.30-18.15
Хореография, Юные балерины Завьялова Евгения Николаевна		Понедельник	17.00-18.00
		Вторник	17.00-18.00
		Четверг	17.00-18.00